
 

 

 

 

 

EDITAL Nº 009/CME-PMRR/2017, 14 DE NOVEMBRO DE 2017.  

  
 

 

Altera local de prova do processo seletivo de alunos para o Processo 

Seletivo 2018 do Colégio Militar Estadual “Cel PM Derly Luiz Vieira 

Borges”. 

 

 

 

O Diretor do Colégio Militar Estadual de Roraima, no uso de suas atribuições legais, com 

base nas disposições da Legislação da Educação Básica em vigor, de acordo com a Lei Complementar nº 

192, de 30 de dezembro de 2011, publicado no Diário Oficial nº 1700, de 02 de janeiro de 2012 e Portaria 

nº 192/2017 - GCG, de 18 de agosto de 2017,  RESOLVE: 

 

Art. 1º Remaneja todos os candidatos do 6º Ano do Ensino Fundamental que realizariam a 

prova do Processo Seletivo 2018 na Escola Estadual Severino Cavalcante para o Instituto Federal de 

Roraima, situado na Av. Glaycon de Paiva, 2496 – Pricumã, mantendo-se a mesma numeração das salas 

publicada no EDITAL Nº 007/CME-PMRR/2017, 06 DE NOVEMBRO DE 2017, conforme anexo. 

 

Art. 2º Publique-se. 

 

 

Boa Vista-RR, 14 de novembro de 2017 

 

 

 

 

MIGUEL ARCANJO LOPES NETO – TEN CEL QOC PM 

Diretor do CME – PMRR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ESTADO DE RORAIMA 
POLÍCIA MILITAR DE RORAIMA 

COLÉGIO MILITAR ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO 
“CEL PM DERLY LUIZ VIEIRA BORGES” 
“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros” 

 

  



 

 

ANEXO I – 6º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL II 

LOCAL: INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - IFRR 

ENDEREÇO: Av. Glaycon de Paiva, 2496 – Pricumã 
 
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO ANO SALA ESCOLA 

1141 ABNER CALEBE CARNEIRO PRATA 6º EF SALA 23 IFRR 

1523 ADELAN GLAUCO CADETE DA SILVA 6º EF SALA 23 IFRR 

2050 ADEMIR QUADROS PERES NETO 6º EF SALA 23 IFRR 

1949 ADRIA CYNTHIA RIBEIRO DOS SANTOS 6º EF SALA 23 IFRR 

2039 ÁDRIA FERNANDA DE SOUSA BEZERRA 6º EF SALA 23 IFRR 

1399 ADRIA GIOVANA DE SOUSA AMORIM 6º EF SALA 23 IFRR 

1232 ÁDRIA GUADALLUP BORGES QUEIRÓZ 6º EF SALA 23 IFRR 

1832 ADRIA LETICIA CALHEIROS MAGALHAES 6º EF SALA 23 IFRR 

1230 ADRIANO VITOR DO NASCIMENTO FLAUSINO 6º EF SALA 23 IFRR 

338 ADRYON PEREIRA SOUZA DA SILVA 6º EF SALA 23 IFRR 

331 AGATHA KARLYNE GOMES DE ARAUJO 6º EF SALA 23 IFRR 

1790 ÁGATHA KHIUANNY RADJA RIBEIRO 6º EF SALA 23 IFRR 

1822 AGATHA LOHANNE QUEIROZDE CASTRO LAMY 6º EF SALA 23 IFRR 

473 ÁGATHA YASMIM DOS SANTOS STUART 6º EF SALA 23 IFRR 

719 AGUIDA CRISTINNE LINDEY DA SILVA 6º EF SALA 23 IFRR 

1106 AILA MARINA ALVES AGUIAR 6º EF SALA 23 IFRR 

324 AILLA HOLANDA RAMALHO MONTEIRO 6º EF SALA 23 IFRR 

42 AIME CATHERINE GALDINO DA SILVA 6º EF SALA 23 IFRR 

181 AÌNNE RODRIGUES BARROSO 6º EF SALA 23 IFRR 

909 ALAN DIEGO VERAS FREITAS 6º EF SALA 23 IFRR 

540 ALANNA KEZYA DA SILVA CUNHA 6º EF SALA 23 IFRR 

1037 ALANNA PEREIRA LIMA 6º EF SALA 23 IFRR 

1071 ALANNAH VICTORIA SOUZA CARDOSO 6º EF SALA 23 IFRR 

1225 ALAYANE KATARINE ANDRADE SANTANA 6º EF SALA 23 IFRR 

2030 ALBERT RIBEIRO DE ABREU 6º EF SALA 23 IFRR 

893 ALDA JÚLYA SOUZA ALVES 6º EF SALA 23 IFRR 

732 ALECK DAVI MELO RODRIGUES 6º EF SALA 22 IFRR 

953 ALESSANDRA DE SOUSA VASCONCELOS 6º EF SALA 22 IFRR 

484 ALEX JOHNSON CAVALCANTE DE ANDRADE 6º EF SALA 22 IFRR 

16 ALEXANDRA DA SILVA FERREIRA 6º EF SALA 22 IFRR 

1209 ALEXANDRE DA SILVA MALUFE 6º EF SALA 22 IFRR 

1311 ALICE CHEE-A-TOW BARBOSA MOTA 6º EF SALA 22 IFRR 

1167 ALICE DIONARA DE ALMEIDA LIMA PESSOA 6º EF SALA 22 IFRR 

1365 ALICE LOPES ANDRADE 6º EF SALA 22 IFRR 

849 ALICE ROSSETTI DE SOUZA TIMÓTEO 6º EF SALA 22 IFRR 

1656 ALICE VITORIA NASCIMENTO CASTRO 6º EF SALA 22 IFRR 

1316 ALICIA BARROSO RAMOS 6º EF SALA 22 IFRR 

747 ALINE AMARAL SANTOS 6º EF SALA 22 IFRR 

1182 ALINE EVELYN AFONSO ANDRADE 6º EF SALA 22 IFRR 

1942 ALINE YORHAIRA CARVALHO ESBELL 6º EF SALA 22 IFRR 

477 ALISON BORGES DOS SANTOS 6º EF SALA 22 IFRR 

234 ALLAN AGUILAR DIAS 6º EF SALA 22 IFRR 



479 ALLAN GABRIEL TOLENTINO SALES DE QUEIROZ 6º EF SALA 22 IFRR 

1775 ALLICE ANDREIA RODRIGUES MOURA 6º EF SALA 22 IFRR 

1576 ÁLVARO MILLER ABREU AVELINO 6º EF SALA 22 IFRR 

1344 ÁLVARO RENIER FEITOSA COSTA 6º EF SALA 22 IFRR 

833 ALYNE CARDOSO OLIVEIRA 6º EF SALA 22 IFRR 

260 AMANDA DA SILVA VARGAS 6º EF SALA 22 IFRR 

167 AMANDA DUARTE SILVA 6º EF SALA 22 IFRR 

994 AMANDA KAROLINE DA SILVA FIGUEIREDO 6º EF SALA 22 IFRR 

845 AMANDA KATHRYN MONTEIRO DE SOUZA 6º EF SALA 22 IFRR 

1604 AMANDA KAYLLANE MARTINS DE SOUSA 6º EF SALA 22 IFRR 

1222 AMANDA YASMIM CAZAROTI ANTONELI 6º EF SALA 22 IFRR 

657 AMÉLIA CAYANE ARAUJO DA SILVA 6º EF SALA 21 IFRR 

575 ANA BEATHRIZ SOUZA COSTA 6º EF SALA 21 IFRR 

7 ANA BEATRIZ DA SILVA MAGALHÃES 6º EF SALA 21 IFRR 

119 ANA BEATRIZ OLIVEIRA DE SOUZA 6º EF SALA 21 IFRR 

1402 ANA BEATRIZ REBOUCAS MAGALHAES 6º EF SALA 21 IFRR 

359 ANA BEATRIZ RUFINO DE SOUZA 6º EF SALA 21 IFRR 

176 ANA CALINE DE SOUZA CARVALHO 6º EF SALA 21 IFRR 

764 ANA CAROLINA ALVES DA SILVA 6º EF SALA 21 IFRR 

2119 ANA CAROLINA OLIVEIRA PEREIRA 6º EF SALA 21 IFRR 

2033 ANA CECILIA KROEHNE AMORIM 6º EF SALA 21 IFRR 

1935 ANA CLARA ALVES DAMACENO 6º EF SALA 21 IFRR 

1454 ANA CLARA ALVES POSSEBON 6º EF SALA 21 IFRR 

735 ANA CLARA DE SOUSA ALVES 6º EF SALA 21 IFRR 

400 ANA CLARA GASPAR SANTOS 6º EF SALA 21 IFRR 

442 ANA CLARA MESQUITA MELO MORAIS 6º EF SALA 21 IFRR 

619 ANA CLARA MONTEIRO TRINDADE 6º EF SALA 21 IFRR 

685 ANA CLARA NORBERTO PERES 6º EF SALA 21 IFRR 

239 ANA JÚLIA DE MOURA LIMA 6º EF SALA 21 IFRR 

1547 ANA JÚLIA FERREIRA DE OLIVEIRA 6º EF SALA 21 IFRR 

63 ANA JULIA LUCAS DE AZEVEDO CRUZ 6º EF SALA 21 IFRR 

1427 ANA JÚLIA MAFRA MUNIZ 6º EF SALA 21 IFRR 

703 ANA KAROLINY DE ARAÚJO TEIXEIRA 6º EF SALA 21 IFRR 

1197 ANA LARA CÁULA DE OLIVEIRA 6º EF SALA 21 IFRR 

1462 ANA LETÍCIA DE LIMA MARQUES 6º EF SALA 21 IFRR 

530 ANA LETICIA MAIA SOARES 6º EF SALA 21 IFRR 

853 ANA LIVIAN ANDRADE DE ALMEIDA 6º EF SALA 21 IFRR 

1302 ANA LIVYA DE ASSIS SILVA 6º EF SALA 20 IFRR 

2029 ANA LUIZA DA SILVA FONTINELES 6º EF SALA 20 IFRR 

437 ANA LYGIA AQUINO 6º EF SALA 20 IFRR 

383 ANA PAULA ALVISE 6º EF SALA 20 IFRR 

731 ANA PAULA CAVALCANTE DA CONCEIÇAO 6º EF SALA 20 IFRR 

1670 ANA SARA ALVES CRUZ 6º EF SALA 20 IFRR 

413 ANA SOPHIA SOUZA BARRETO 6º EF SALA 20 IFRR 

115 ANA TASSIA VENTURA BATISTA 6º EF SALA 20 IFRR 

1102 ANA VITÓRIA JAEGER SANTOS 6º EF SALA 20 IFRR 

559 ANA VITÓRIA NACIMENTO BASILIO 6º EF SALA 20 IFRR 

508 ANA VITORIA SOBRAL LIMA 6º EF SALA 20 IFRR 

433 ANABELLY LIMA CARDOSO 6º EF SALA 20 IFRR 



466 ANALICE ARAUJO DE CASTRO 6º EF SALA 20 IFRR 

2036 ANALICE MATOS CAMPOS 6º EF SALA 20 IFRR 

336 ANALU FARASH CASTRO OLIVEIRA 6º EF SALA 20 IFRR 

350 ANANDA BEATRIZ BACELAR MARTINS 6º EF SALA 20 IFRR 

564 ANANDA FLÁVIA CAMPOS CARVALHO 6º EF SALA 20 IFRR 

308 ANANDA PACHECO PEREIRA 6º EF SALA 20 IFRR 

1211 ANDERSON OLIVEIRA SANTOS JÚNIOR 6º EF SALA 20 IFRR 

1361 ANDRÉ GUSTAVO ROQUE DE OLIVEIRA 6º EF SALA 20 IFRR 

467 ANDRÉ LUIZ BEZERRA DE SOUZA NASCIMENTO 6º EF SALA 20 IFRR 

1392 ANDRE VINICIUS REBOUCAS MAGALHAES 6º EF SALA 20 IFRR 

1713 ANDREY EVERTON SEVERINO RODRIGUES 6º EF SALA 20 IFRR 

859 ÂNGELA REBECA MORAES COSTA ALVES 6º EF SALA 20 IFRR 

791 ANNA CAROLINA DE ARAUJO ALEIXOS 6º EF SALA 20 IFRR 

1650 ANNA CLARA CARDOSO FIGUEIREDO 6º EF SALA 19 IFRR 

726 ANNA FLAVIA RANGEL ATKINSON 6º EF SALA 19 IFRR 

1089 ANNA LUÍSA DA SILVA PEIXOTO 6º EF SALA 19 IFRR 

1110 ANNA THAISA GONÇALVES ARAUJO 6º EF SALA 19 IFRR 

489 ANNA VICTÓRIA UCHÔA COSTA 6º EF SALA 19 IFRR 

877 ANNAHÍ VITÓRIA SOUZA BANTEL 6º EF SALA 19 IFRR 

1285 ANNE CAROLYNNE OLIVEIRA DOS SANTOS 6º EF SALA 19 IFRR 

1902 ANNE HELENNA VASCONCELOS DA SILVA 6º EF SALA 19 IFRR 

944 ANNE LETÍCIA RIBEIRO BRIGIDO 6º EF SALA 19 IFRR 

1567 ANNY ESTHER MOREIRA ALEXANDRE 6º EF SALA 19 IFRR 

1164 ANNY VICTORIA DE SOUSA LIMA 6º EF SALA 19 IFRR 

1638 ANNY VITORIA GOMES SALES 6º EF SALA 19 IFRR 

411 ANTHONY CARTER DE SOUZA E SOUZA 6º EF SALA 19 IFRR 

347 ANTONELLA MONTEIRO MEDINA PAINO 6º EF SALA 19 IFRR 

1632 ANTONELLA STEFANIA LA ROSA FIGUEREDO 6º EF SALA 19 IFRR 

1139 ANTONIA ALICE LIMA GHIROTTI 6º EF SALA 19 IFRR 

952 ANTÔNIA SOFIA RIMAR DE MELO 6º EF SALA 19 IFRR 

765 ANTÔNIO FRANCISCO GOMES DE OLIVEIRA 6º EF SALA 19 IFRR 

54 ANTONIO HUGO GUEDES MOTA 6º EF SALA 19 IFRR 

1019 ANTONIO VITOR SAMPAIO FALCÃO 6º EF SALA 19 IFRR 

1200 AQUILES RYAN CARDOSO GOMES 6º EF SALA 19 IFRR 

188 ARABELA MOURA ANSELMO 6º EF SALA 19 IFRR 

1185 ARIANNYS ALEJANDRA HERNANDEZ PALMAR 6º EF SALA 19 IFRR 

665 ARIEL ADAD CABRAL DAMASCENO 6º EF SALA 19 IFRR 

1468 ARIELLY VITÓRIA DE MAGALHÃES SAMPAIO 6º EF SALA 19 IFRR 

1201 ÁRILA KETSÍA DA SILVA MELO 6º EF SALA 18 IFRR 

2107 ARTHUR BARBOSA BELO 6º EF SALA 18 IFRR 

1321 ARTHUR CRYSTIAN MARQUES GOMES 6º EF SALA 18 IFRR 

1010 ARTHUR GUILHERME DOS SANTOS FERREIRA 6º EF SALA 18 IFRR 

852 ARTHUR HENRIQUE COSTA LOUZADA 6º EF SALA 18 IFRR 

161 ARTHUR HENRIQUE SILVA PERIM 6º EF SALA 18 IFRR 

149 ARTHUR MANOEL SANTANA PEREIRA 6º EF SALA 18 IFRR 

1021 ARTHUR MENEZES GOMES 6º EF SALA 18 IFRR 

1583 ARTHUR QUEIROZ DE PINHO 6º EF SALA 18 IFRR 

1069 ARTUR CARVALHO DAVI 6º EF SALA 18 IFRR 

1511 ARTUR DAMASCENO LADISLAU 6º EF SALA 18 IFRR 



485 ARTUR FERNANDES DE OLIVEIRA 6º EF SALA 18 IFRR 

1997 ARTUR MODESTO MUNIZ 6º EF SALA 18 IFRR 

824 ATHIENE JOANE ANDRADE ROCHA SOUSA 6º EF SALA 18 IFRR 

2094 AUCILENE DE MATOS VIEIRA 6º EF SALA 18 IFRR 

1306 AUGUSTO PEREIRA DA SILVA NETO 6º EF SALA 18 IFRR 

816 AUGUSTO VICENTE FERREIRA SILVA 6º EF SALA 18 IFRR 

1699 AURÉLIO SILVA DE SOUSA 6º EF SALA 18 IFRR 

1863 AYLA GADELHA DE ALMEIDA 6º EF SALA 18 IFRR 

225 BÁRBARA ARAÚJO DE OLIVEIRA 6º EF SALA 18 IFRR 

3 BARBARA BHEATRIZ LADISLAU GOMES MEDEIROS 6º EF SALA 18 IFRR 

777 BÁRBARA JULIANA DE LIMA FRANÇA 6º EF SALA 18 IFRR 

1379 BÁRBARA LOUISE PEREIRA MENEZES 6º EF SALA 18 IFRR 

125 BÁRBARA TALINY MOTA DOS SANTOS 6º EF SALA 18 IFRR 

1404 BEATRIZ ANTONY LINHARES 6º EF SALA 18 IFRR 

749 BEATRIZ BRAGA DE ARAÚJO 6º EF SALA 17 IFRR 

1252 BEATRIZ CRUZ DE MOURA 6º EF SALA 17 IFRR 

1055 BEATRIZ FERNANDA SANTOS CHERES 6º EF SALA 17 IFRR 

1857 BEATRIZ MARTINS BANDEIRA 6º EF SALA 17 IFRR 

1143 BEATRIZ SOUSA FURINI 6º EF SALA 17 IFRR 

2087 BERNARDO KAIQUE PAIVA BARROS 6º EF SALA 17 IFRR 

5 BIANCA RIBEIRO DA SILVA 6º EF SALA 17 IFRR 

430 BIANCA VITORIA OLIVEIRA ZAMBERLAN 6º EF SALA 17 IFRR 

1515 BRENDA LAIS THURY MENEZES 6º EF SALA 17 IFRR 

645 BRENDA NICOLY GONÇALVES FERREIRA 6º EF SALA 17 IFRR 

751 BRENO DOUGLAS RIBEIRO NOVAIS 6º EF SALA 17 IFRR 

1058 BRUNA KELY CRUZ ALVES 6º EF SALA 17 IFRR 

2070 BRUNO DOS SANTOS SILVA 6º EF SALA 17 IFRR 

1868 BRUNO EDUARDO MONTEIRO RASKOPF 6º EF SALA 17 IFRR 

210 BRUNO HENRIQUE BRITO GONÇALVES 6º EF SALA 17 IFRR 

1206 BRUNO RICARDO BARBOSA DOS SANTOS ARRUDA 6º EF SALA 17 IFRR 

2027 CAIO ARAUJO DA SILVA 6º EF SALA 17 IFRR 

1808 CAIO HENRIQUE RUBIM DE ANDRADE 6º EF SALA 17 IFRR 

1242 CAIO ROSA DE QUADROS 6º EF SALA 17 IFRR 

988 CALEBE ANDREI BARROS VERAS 6º EF SALA 17 IFRR 

1605 CAMILA GOMES BARROS 6º EF SALA 17 IFRR 

476 CAMILA HADASSA DE OLIVEIRA LIMA 6º EF SALA 17 IFRR 

105 CAMILA IEDA SOUSA AGUIAR 6º EF SALA 17 IFRR 

866 CAMILA SILVA DO NASCIMENTO 6º EF SALA 17 IFRR 

1908 CAMILI BORGES QUADROS 6º EF SALA 17 IFRR 

21 CAMILLA AMORIM 6º EF SALA 16 IFRR 

1144 CAMILLY REBECA MONTEIRO RIBEIRO 6º EF SALA 16 IFRR 

1787 CAMILLY VICTÓRIA SIMPLICIO NASCIMENTO 6º EF SALA 16 IFRR 

506 CAMILLY VITORIA ARAUJO PEREIRA 6º EF SALA 16 IFRR 

190 CAMILLY VITORIA DOS SANTOS RODRIGUES 6º EF SALA 16 IFRR 

129 CAMILLY VITORIA LEÃO MOTA 6º EF SALA 16 IFRR 

212 CÂNDIDA MARÍLIA RODRIGUES 6º EF SALA 16 IFRR 

1646 CARLA EDUARDA MELO DIAS 6º EF SALA 16 IFRR 

802 CARLOS ALEXANDRE OLIVEIRA ALVES 6º EF SALA 16 IFRR 

627 CARLOS EDUARDO DA SILVA LOPES 6º EF SALA 16 IFRR 



775 CARLOS EDUARDO DE SOUSA GARCIA 6º EF SALA 16 IFRR 

2130 CARLOS EDUARDO DE SOUZA CRUZ 6º EF SALA 16 IFRR 

1518 CARLOS EDUARDO FARIA DAMASCENO DE CASTRO 6º EF SALA 16 IFRR 

146 CARLOS EDUARDO FARIAS BASTOS 6º EF SALA 16 IFRR 

1621 CARLOS EDUARDO FERREIRA PIRES 6º EF SALA 16 IFRR 

1635 CARLOS EDUARDO MATIAS CARNEIRO 6º EF SALA 16 IFRR 

242 CARLOS EDUARDO MOREIRA DE ALMEIDA 6º EF SALA 16 IFRR 

552 CARLOS EDUARDO NASCIMENTO DE CASTRO RUFINO 6º EF SALA 16 IFRR 

1050 CARLOS EDUARDO PINHO DOS SANTOS 6º EF SALA 16 IFRR 

1933 CARLOS EDUARDO RODRIGUES VIEGAS PEREIRA 6º EF SALA 16 IFRR 

543 CARLOS EDUARDO SANTOS DINIZ 6º EF SALA 16 IFRR 

492 CARLOS EDUARDO SILVA LIMA 6º EF SALA 16 IFRR 

676 CARLOS EDUARDO SILVEIRA SODRÉ 6º EF SALA 16 IFRR 

250 CARLOS GABRIEL VIEIRA FERNANDES 6º EF SALA 16 IFRR 

571 CARLOS HENRIQUE BELÉM LOPES 6º EF SALA 16 IFRR 

1459 CARLOS HENRIQUE LEANDRO MEDEIROS 6º EF SALA 15 IFRR 

1950 CARLOS STEVAO STOJAN SILVA 6º EF SALA 15 IFRR 

1625 CAROLINI FERREIRA COSTA 6º EF SALA 15 IFRR 

666 CAROLLINI SACRAMENTO SANTOS PANTOJA 6º EF SALA 15 IFRR 

933 CASSIO SANTANA MOURA DOS SANTOS 6º EF SALA 15 IFRR 

330 CATARINA SOUZA DE ALBUQUERQUE COSTA 6º EF SALA 15 IFRR 

1838 CAUA BRUNO SOUZA DINIZ DE ALMEIDA 6º EF SALA 15 IFRR 

568 CAUÃ EMANOEL DO NASCIMENTO PEREIRA 6º EF SALA 15 IFRR 

348 CAUAN VICTOR RODRIGUES LEAL 6º EF SALA 15 IFRR 

967 CHAIRA DALILA MOURA ALVES 6º EF SALA 15 IFRR 

1335 CHAYANNI ISHAILIN CASTRO DA SILVA 6º EF SALA 15 IFRR 

1253 CHRISTIAN LUAN GUTH LEAL 6º EF SALA 15 IFRR 

1846 CHRISTINE MELVILLE OLIVEIRA 6º EF SALA 15 IFRR 

398 CHRISTOPHER ANDREY SILVA LUCENA 6º EF SALA 15 IFRR 

109 CLARA  SMITH SANTOS SOARES 6º EF SALA 15 IFRR 

562 CLARA ALVES MICHEL 6º EF SALA 15 IFRR 

301 CLARA EDUARDA STUMPF FONSECA 6º EF SALA 15 IFRR 

1193 CLARA FEITOZA DE SOUSA 6º EF SALA 15 IFRR 

1453 CLARA GOMES BRANDÃO 6º EF SALA 15 IFRR 

1042 CLARICE VIEIRA FERNANDES 6º EF SALA 15 IFRR 

1204 CLARYCE LETICIA ARAUJO FEITOSA 6º EF SALA 15 IFRR 

135 CLEIDISON DE CARVALHO MELO 6º EF SALA 15 IFRR 

1342 CLÍSYA DANIELLE DE SOUSA BRÍGIDO 6º EF SALA 15 IFRR 

655 DAFINY CARVALHO SARAIVA 6º EF SALA 15 IFRR 

32 DÂMILY VITÓRIA SOUSA DE PAULA 6º EF SALA 15 IFRR 

1634 DANIEL FERNANDO SILVA MARINHO 6º EF SALA 14 IFRR 

320 DANIEL MEDEIROS MALAVAZI 6º EF SALA 14 IFRR 

372 DANIEL RIBEIRO BRANDÃO 6º EF SALA 14 IFRR 

1132 DANIEL SOARES BATISTA 6º EF SALA 14 IFRR 

1530 DANIEL VITOR LIMA MENDES 6º EF SALA 14 IFRR 

1675 DANIELLE DE SOUZA FERNANDES 6º EF SALA 14 IFRR 

1578 DANIELY DE SOUSA SANTANA 6º EF SALA 14 IFRR 

527 DANILO ALEJANDRO LOPES BLANCA 6º EF SALA 14 IFRR 

1326 DANILO DE PAULA MADUREIRA 6º EF SALA 14 IFRR 



1870 DARAH LUISA MARQUES AGUIAR 6º EF SALA 14 IFRR 

931 DAVI FERREIRA DA SILVA 6º EF SALA 14 IFRR 

898 DAVI KIRSCHNER CAMARGO NEVES 6º EF SALA 14 IFRR 

1213 DAVI LIMA DE MELO 6º EF SALA 14 IFRR 

545 DAVI MARTINS BROSSO 6º EF SALA 14 IFRR 

339 DAVI PIETRO GOMES DE ANDRADE 6º EF SALA 14 IFRR 

25 DAVI RODRIGUES DA SILVA 6º EF SALA 14 IFRR 

774 DAVI SOUZA SANTOS 6º EF SALA 14 IFRR 

223 DAVI YOUSSEF MELO ABDALA 6º EF SALA 14 IFRR 

1156 DAVID GUILHERME SILVA PEREIRA 6º EF SALA 14 IFRR 

1229 DAYANE ARAÚJO MARCELINO 6º EF SALA 14 IFRR 

198 DEBORA AGNES DA CUNHA AMORIM 6º EF SALA 14 IFRR 

1502 DÉBORA EVELIN CORDEIRO VIANA 6º EF SALA 14 IFRR 

1895 DÉBORA EVELYN OLIVEIRA ARAÚJO 6º EF SALA 14 IFRR 

237 DEBORAH ISABELLY HENRIQUE SOUSA 6º EF SALA 14 IFRR 

366 DELRYK GABRIEL DA SILVA BELO 6º EF SALA 14 IFRR 

1704 DÉRICK SOARES MARÇAL VON RONDOV 6º EF SALA 13 IFRR 

614 DHANIEL FELIPE RODRIGUES SILVA 6º EF SALA 13 IFRR 

522 DHEYVID BARROS DE ALMEIDA 6º EF SALA 13 IFRR 

1375 DIEGO VICTOR PAULINO PINHEIRO 6º EF SALA 13 IFRR 

1520 DIOGO ALONSO DA SILVA SANTOS 6º EF SALA 13 IFRR 

101 DOMINICK PEREIRA DA SILVA 6º EF SALA 13 IFRR 

165 DOUGLAS DAVID BORGES OLIVEIRA 6º EF SALA 13 IFRR 

762 EDSON BATISTA CAVALCANTE NETO 6º EF SALA 13 IFRR 

1279 EDUARDA ALVES DA SILVA 6º EF SALA 13 IFRR 

440 EDUARDA FERNANDES DE SOUSA REIS 6º EF SALA 13 IFRR 

1689 EDUARDA MARYNA BARBOSA OLIVEIRA 6º EF SALA 13 IFRR 

1195 EDUARDA MATURANO LOPES PESSOA 6º EF SALA 13 IFRR 

509 EDUARDA SAMPAIO VASCONCELOS CARVALHO 6º EF SALA 13 IFRR 

1556 EDUARDO ALVES DE SOUSA 6º EF SALA 13 IFRR 

2097 EDUARDO ANDRÉ MELO MOREIRA 6º EF SALA 13 IFRR 

613 EDUARDO ARAÚJO DOS SANTOS 6º EF SALA 13 IFRR 

206 EDUARDO CORREIA DE OLIVEIRA RAMOS 6º EF SALA 13 IFRR 

1183 EDUARDO GUILHERME ARAUJO MORAES 6º EF SALA 13 IFRR 

1405 EDUARDO KAUÃ SALUSTIANO FEITOSA 6º EF SALA 13 IFRR 

1025 EDUARDO LAGE LINHARES 6º EF SALA 13 IFRR 

1599 EDUARDO MALHEIRO MONTEIRO 6º EF SALA 13 IFRR 

1819 EDUARDO SILVA DOS SANTOS 6º EF SALA 13 IFRR 

1419 EDUARDO TOMAZELLI DOS SANTOS PIZA VIEIRA 6º EF SALA 13 IFRR 

303 ELDEN AUGUSTO CASTRO DE LIMA 6º EF SALA 13 IFRR 

406 ELEANDRO VITOR LIMA ALBUQUERQUE 6º EF SALA 13 IFRR 

1714 ELENARA SAMANTA ARAUJO DA SILVA 6º EF SALA 12 IFRR 

1636 ELISA EMANUELY CABRAL DE NEGREIROS 6º EF SALA 12 IFRR 

996 ELISA MARA DE SOUZA MACEDO 6º EF SALA 12 IFRR 

448 ELISSA FERREIRA SANTOS 6º EF SALA 12 IFRR 

876 ELLEN LORRAYNE LEOCÁDIO DA SILVA 6º EF SALA 12 IFRR 

1177 ELLIZABETH FERREIRA SILVA BRITO 6º EF SALA 12 IFRR 

734 ELNATAN DA SILVA GUIMARES 6º EF SALA 12 IFRR 

656 ELNATHAN RAMOS VALENTE 6º EF SALA 12 IFRR 



677 ELOISA ALBERTA CLAIRIA UCHOA ARAUJO 6º EF SALA 12 IFRR 

1329 ELRIC NAXE BATISTA 6º EF SALA 12 IFRR 

399 EMANOEL GAMA SOARES CHAVES 6º EF SALA 12 IFRR 

727 EMANUELLE DA SILVA MEDEIROS 6º EF SALA 12 IFRR 

1138 EMANUELLE MATIAS DE SOUZA 6º EF SALA 12 IFRR 

2034 EMANUELLY CABRAL LIMA 6º EF SALA 12 IFRR 

697 EMANUELLY MENDES BENTO 6º EF SALA 12 IFRR 

1960 EMILLLY OLIVEIRA DE ALMEIDA 6º EF SALA 12 IFRR 

1289 EMILLY JALINE SANTOS DE SOUZA 6º EF SALA 12 IFRR 

758 EMILLY NICOLY DA SILVA COSTA 6º EF SALA 12 IFRR 

126 EMILLY VITÓRIA BATISTA DA SILVA 6º EF SALA 12 IFRR 

848 EMILY OLIVEIRA DA SILVA 6º EF SALA 12 IFRR 

1093 EMILY VITÓRIA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 6º EF SALA 12 IFRR 

950 EMMANUELA MENDES DE MENDONÇA 6º EF SALA 12 IFRR 

1082 EMYLLY CARVALHO FERNANDES 6º EF SALA 12 IFRR 

626 ENDERSON LUÍS SILVA BRASHE 6º EF SALA 12 IFRR 

2125 ENRICO CAETANO MORATO ALENCAR DE SOUTO 6º EF SALA 12 IFRR 

142 ENRICO RIBEIRO CUNHA 6º EF SALA 11 IFRR 

397 ENZO CHAGAS MOUTINHO 6º EF SALA 11 IFRR 

1971 ENZO DA SILVA MARQUES 6º EF SALA 11 IFRR 

213 ENZO FIGUEIREDO BASTOS MOREIRA DE SOUZA 6º EF SALA 11 IFRR 

66 ENZO SOARES NORONHA 6º EF SALA 11 IFRR 

1236 EREU SANTANA CARDOSO 6º EF SALA 11 IFRR 

124 ERIC AUGUSTO MANN 6º EF SALA 11 IFRR 

44 ERIC LEE BUDHU 6º EF SALA 11 IFRR 

867 ÉRICA SOARES DIAS 6º EF SALA 11 IFRR 

920 ERICK FERNANDO LIMA 6º EF SALA 11 IFRR 

780 ERICK GREGÓRIO VIEIRA FERREIRA 6º EF SALA 11 IFRR 

360 ÉRIKA BEATRIZ VIANA MELO 6º EF SALA 11 IFRR 

1603 ERNANDEZ CARVALHO MEDEIROS 6º EF SALA 11 IFRR 

647 ESTER FERNADES JACINTHO 6º EF SALA 11 IFRR 

33 EVELIN ALMEIDA VIEIRA 6º EF SALA 11 IFRR 

1103 EVELIN KIMBERLY FERNANDES LAMY 6º EF SALA 11 IFRR 

582 EVELLYN CAROLINE SOUZA COELHO 6º EF SALA 11 IFRR 

1303 EVELYN CAMILLY LUZ CARDOSO 6º EF SALA 11 IFRR 

2035 EVELYN COSTA LIMA 6º EF SALA 11 IFRR 

850 EVELYN OLIVEIRA DA SILVA 6º EF SALA 11 IFRR 

616 EZEQUIEL FIGUEIRA DE ARAUJO 6º EF SALA 11 IFRR 

711 FABIO HERCULES BARBOSA DA SILVA 6º EF SALA 11 IFRR 

643 FABRÍCCIO LUPIN LEVI FIDELIS 6º EF SALA 11 IFRR 

874 FABRICIO SOARES DE SOUSA 6º EF SALA 11 IFRR 

108 FELIPE CAIAN TELES 6º EF SALA 11 IFRR 

1059 FELIPE CRISPIM DE LIMA 6º EF SALA 10 IFRR 

1154 FELIPE DOMINGOS CRUZ DA SILVA 6º EF SALA 10 IFRR 

1162 FELIPE GABRIEL ARAÚJO ALMEIDA 6º EF SALA 10 IFRR 

1233 FELIPE GOMES RODRIGUES 6º EF SALA 10 IFRR 

389 FELIPE KAZUO BUENO OKASAWARA 6º EF SALA 10 IFRR 

385 FELIPE LEOCÁDIO CARVALHO 6º EF SALA 10 IFRR 

904 FELIPE OLIVEIRA MOURA 6º EF SALA 10 IFRR 



755 FELIPE PIMENTEL FERREIRA 6º EF SALA 10 IFRR 

821 FERNANDA KORINIVSKI 6º EF SALA 10 IFRR 

2021 FERNANDA NOBRE MOURA 6º EF SALA 10 IFRR 

946 FERNANDA SILVA THOMÉ 6º EF SALA 10 IFRR 

325 FERNANDO AUGUSTO SALES TORRES 6º EF SALA 10 IFRR 

910 FERNANDO BRIGLIA DO VALE 6º EF SALA 10 IFRR 

1318 FERNANDO COUTINHO MARQUES NETO 6º EF SALA 10 IFRR 

1033 FERNANDO PALMEIRA DE ARAÚJO 6º EF SALA 23 IFRR 

783 FHELIPE FRANCO DO NASCIMENTO 6º EF SALA 10 IFRR 

57 FILIPE GABRIEL DE ARAUJO SILVA 6º EF SALA 10 IFRR 

1052 FILIPE GABRIEL RIBAS CUNHA 6º EF SALA 10 IFRR 

1168 FILIPE SILVA RODRIGUES CHAGAS 6º EF SALA 10 IFRR 

1570 FLÁVIO VINÍCIOS ALMEIDA GUSMÃO 6º EF SALA 10 IFRR 

1940 FRANCINE RAPOSO ANDRADE 6º EF SALA 10 IFRR 

680 FRANCISCO HENRIQUE DE OLIVEIRA PESSOA 6º EF SALA 10 IFRR 

1381 FRANCISCO MELRIK BARBOSA FIGUEIREDO 6º EF SALA 10 IFRR 

1938 FRANCISCO MESQUITA WANDERLEY 6º EF SALA 10 IFRR 

617 FRANCISCO VINICIUS MACUGLIA DA SILVA 6º EF SALA 10 IFRR 

766 GABRIEL ARAÚJO GALVÃO 6º EF SALA 10 IFRR 

1738 GABRIEL ARAUJO TEIXEIRA 6º EF SALA 09 IFRR 

453 GABRIEL BARROSO MORGADO DE CARVALHO 6º EF SALA 09 IFRR 

1247 GABRIEL DA SILVA CASTRO 6º EF SALA 09 IFRR 

2126 GABRIEL DE ALMEIDA SANTOS 6º EF SALA 09 IFRR 

12 GABRIEL GIOVANE NEVES REINBOLD 6º EF SALA 09 IFRR 

233 GABRIEL HENRIQUE BEZERRA BRANDÃO 6º EF SALA 09 IFRR 

782 GABRIEL KILVE LOIOLA SARMENTO 6º EF SALA 09 IFRR 

1343 GABRIEL LIMA DE MOURA 6º EF SALA 09 IFRR 

1927 GABRIEL MATOS DUARTE 6º EF SALA 09 IFRR 

1880 GABRIEL MATOS PINHO 6º EF SALA 09 IFRR 

137 GABRIEL OLIVEIRA DE LIMA 6º EF SALA 09 IFRR 

830 GABRIEL PINTO SILVA 6º EF SALA 09 IFRR 

1747 GABRIEL QUEFREN BATISTA SOUZA 6º EF SALA 09 IFRR 

1295 GABRIEL RARISSON DOS REIS BATISTA 6º EF SALA 09 IFRR 

39 GABRIEL ULISSES DE OLIVEIRA ZARANZA 6º EF SALA 09 IFRR 

15 GABRIEL VANIO MENDES DA SILVA 6º EF SALA 09 IFRR 

416 GABRIEL VINICIOS HONORIO DA SILVA 6º EF SALA 09 IFRR 

481 GABRIELA CRISTINA GOMES DOS SANTOS 6º EF SALA 09 IFRR 

1626 GABRIELE CRISTINA LÓPEZ VIEIRA 6º EF SALA 09 IFRR 

2053 GABRIELLY MATYLDE OLIVEIRA PENA 6º EF SALA 09 IFRR 

1533 GEOVANA RUFINO MATOSO 6º EF SALA 09 IFRR 

1892 GEOVANNA DA SILVA COSTA CUNHA 6º EF SALA 09 IFRR 

549 GEOVANNA LIMA GARCIA 6º EF SALA 09 IFRR 

295 GILLIARD ROCHA LOPES LIMA JÚNIOR 6º EF SALA 09 IFRR 

2117 GIOVANA CRISTINA ALVES DOS SANTOS 6º EF SALA 09 IFRR 

621 GIOVANNA DA SILVA CHAVES 6º EF SALA 08 IFRR 

1734 GIOVANNA FERREIRA GOMES 6º EF SALA 08 IFRR 

1684 GIOVANNA LEO COSTA 6º EF SALA 08 IFRR 

1540 GIOVANNA PONTES DE BRITO 6º EF SALA 08 IFRR 

86 GISELY AGUIAR DA SILVA 6º EF SALA 08 IFRR 



1277 GIULIA LIMA PIRES 6º EF SALA 08 IFRR 

548 GIULIA MORATELLI DOI 6º EF SALA 08 IFRR 

183 GIULIANE SAMARA MACIEL CORDEIRO DE LIMA 6º EF SALA 08 IFRR 

1435 GLENDA NAIANE DE SOUZA RIBEIRO 6º EF SALA 08 IFRR 

1105 GRAZIELA CAMPOS DE OLIVEIRA 6º EF SALA 08 IFRR 

455 GRAZIELA RODRIGUES DA SILVA 6º EF SALA 08 IFRR 

4 GRAZYELLE YASMIN DA SILVA DIAS 6º EF SALA 08 IFRR 

1418 GUILHERME  LINS DE SOUZA 6º EF SALA 08 IFRR 

2077 GUILHERME CAMPOS DE OLIVEIRA 6º EF SALA 08 IFRR 

480 GUILHERME DE BRITO ALMEIDA 6º EF SALA 08 IFRR 

228 GUILHERME GABRIEL DA SILVA GUIMARÃES 6º EF SALA 08 IFRR 

195 GUILHERME HITOTUZI DOS SANTOS 6º EF SALA 08 IFRR 

91 GUILHERME JOÃO DA SILVA NETO 6º EF SALA 08 IFRR 

52 GUILHERME KAUÃ MENEZES DA CONCEIÇÃO 6º EF SALA 08 IFRR 

97 GUILHERME PEREIRA DINIZ 6º EF SALA 08 IFRR 

470 GUILHERME SAMPAIO MORENO TAVARES 6º EF SALA 08 IFRR 

811 GUILHERME TEMOTEO DA SILVA 6º EF SALA 08 IFRR 

1673 GUSTAVO CARNEIRO COSTA ÁLVARES MENEZES 6º EF SALA 08 IFRR 

1338 GUSTAVO DE OLIVEIRA BEZERRA 6º EF SALA 08 IFRR 

1451 GUSTAVO DE SOUSA FARIAS 6º EF SALA 08 IFRR 

716 GUSTAVO HENRIQUE DE OLIVEIRA MOURA 6º EF SALA 07 IFRR 

1516 GUSTAVO LIMA DE MOURA 6º EF SALA 07 IFRR 

2067 GUSTAVO LOHAN MATOS GUERREIRO 6º EF SALA 07 IFRR 

1160 GUSTAVO MAGALHÃES BITTENCOURT 6º EF SALA 07 IFRR 

1023 GUSTAVO ROBERTO FISTAROL RAMOS 6º EF SALA 07 IFRR 

2058 GUSTAVO SENA LIMA 6º EF SALA 07 IFRR 

174 GUSTAVO SILVA DE JESUS 6º EF SALA 07 IFRR 

215 HADYJA EMILIA LOPES FRAXE 6º EF SALA 07 IFRR 

10 HANNA RAPHAELA DOS SANTOS SILVA 6º EF SALA 07 IFRR 

1477 HÁRIELY DE ALENCAR  SAMPAIO RIBEIRO 6º EF SALA 07 IFRR 

218 HAYNNA ELOISA LOPES FRAXE 6º EF SALA 07 IFRR 

1963 HEITOR BARRETO XAVIER DE PAULA 6º EF SALA 07 IFRR 

1615 HEITOR NASCIMENTO CARVALHO 6º EF SALA 07 IFRR 

145 HEITOR RIBEIRO CUNHA 6º EF SALA 07 IFRR 

1097 HELENA VERONICA FERREIRA QUEIROZ 6º EF SALA 07 IFRR 

1920 HELOA MENDES VIRIATO 6º EF SALA 07 IFRR 

1238 HELOISI HELENA GOMES COSTA 6º EF SALA 07 IFRR 

1995 HEMÃ SILVA BANDEIRA 6º EF SALA 07 IFRR 

469 HENRIQUE EMANUEL CARNEIRO DE OLIVEIRA 6º EF SALA 07 IFRR 

1125 HENRIQUE RODRIGUES DA MATA 6º EF SALA 07 IFRR 

79 HENRY SEABRA GOMES PARENTE 6º EF SALA 07 IFRR 

1720 HIAGO DE OLIVEIRA MATOS 6º EF SALA 07 IFRR 

1628 HIGO BRENO DOS SANTOS PEREIRA 6º EF SALA 07 IFRR 

1112 HIGOR JACILE CABRAL RIBEIRO 6º EF SALA 07 IFRR 

219 HUGO DIAS MARINHO 6º EF SALA 07 IFRR 

565 HUGO DOS SANTOS ALVES 6º EF SALA 06 IFRR 

309 HUGO FURTADO DE AMORIM CAVALCANTE 6º EF SALA 06 IFRR 

662 HYTALO GREGÓRYO DE CARVALHO JESUS 6º EF SALA 06 IFRR 

2093 IAGO GOUVEA COSTA 6º EF SALA 06 IFRR 



1537 IAN GUILHERME DE BARROS GALVAO 6º EF SALA 06 IFRR 

715 IAN VINICIUS LEAL DE ARAÚJO 6º EF SALA 06 IFRR 

1271 IASLLYNE HADASSA VIEIRA DA CUNHA 6º EF SALA 06 IFRR 

869 IASMIM VITORIA DOS SANTOS SOUSA 6º EF SALA 06 IFRR 

1324 IASMIM ZANETTI EMIDIO 6º EF SALA 06 IFRR 

20 ICARO MATHEUS MONTEIRO GUEDES 6º EF SALA 06 IFRR 

978 ICARO RYAN DE LACERDA FERREIRA 6º EF SALA 06 IFRR 

847 IÊDA VITÓRIA ALENCAR PEREIRA 6º EF SALA 06 IFRR 

771 IKARO LEONARDO SOUZA 6º EF SALA 06 IFRR 

1898 INGRID CRISTINA MOREIRA DOS SANTOS 6º EF SALA 06 IFRR 

1877 IOLANDA MARLUCE VITORIA COSTA DA SILVA 6º EF SALA 06 IFRR 

368 IRIS FILHO MARTINS SANTANA 6º EF SALA 06 IFRR 

1314 IRIS SILVA DE VASCONCELOS 6º EF SALA 06 IFRR 

282 ISAAC DOS SANTOS OLIVEIRA DIAS 6º EF SALA 06 IFRR 

71 ISABEL TORQUATO DA COSTA 6º EF SALA 06 IFRR 

915 ISABELA LUISA DA SILVA FARIAS 6º EF SALA 06 IFRR 

379 ISABELI CRISTINE BARBOSA SALES 6º EF SALA 06 IFRR 

858 ISABELLA OLIVEIRA FERREIRA ESBELL 6º EF SALA 06 IFRR 

1804 ISABELLA PAZ BURG 6º EF SALA 06 IFRR 

595 ISABELLA VERAS BRÍGLIA MEIRELES 6º EF SALA 06 IFRR 

2102 ISABELLE AGUIAR LAMEIRA 6º EF SALA 06 IFRR 

1293 ISABELLE DINIZ SILVA 6º EF SALA 05 IFRR 

1546 ISABELLE FREITAS DE ARAUJO FELIX 6º EF SALA 05 IFRR 

1697 ISABELLI VITÓRIA FIALHO DE MELO 6º EF SALA 05 IFRR 

1746 ISABELLY EVELIN APOLIANO DOS SANTOS 6º EF SALA 05 IFRR 

1126 ISABELLY SOUZA DO NASCIMENTO 6º EF SALA 05 IFRR 

2057 ISABELLY VICTORIA OLIVEIRA PENA 6º EF SALA 05 IFRR 

1503 ISABELLY VICTORIA TELES LIMA 6º EF SALA 05 IFRR 

230 ISAC ARAUJO GOMES 6º EF SALA 05 IFRR 

62 ISAC RIBEIRO CARVALHO 6º EF SALA 05 IFRR 

117 ISADORA MARIA ARAUJO SILVA 6º EF SALA 05 IFRR 

1890 ISADORA MENDES COSTA DE CASTRO 6º EF SALA 05 IFRR 

1006 ISMAEL DOS SANTOS LIMA 6º EF SALA 05 IFRR 

1885 ITALO BRUNO MEDRADO VIEIRA MARQUES 6º EF SALA 05 IFRR 

1056 IZABELI DE OLIVEIRA MELO 6º EF SALA 05 IFRR 

963 JACKELLYNE SILVA DA COSTA E COSTA 6º EF SALA 05 IFRR 

2106 JAMILY MIRES LAVINHA ANCHIETA 6º EF SALA 05 IFRR 

2014 JAMMYL DO NASCIMENTO AMORIM 6º EF SALA 05 IFRR 

1700 JARDEL AMARAL PRADO 6º EF SALA 05 IFRR 

993 JAYNNARA LYSANDRA LEMOS SOUSA 6º EF SALA 05 IFRR 

1384 JEAN KAYO MOREIRA SILVA FERNANDES 6º EF SALA 05 IFRR 

1854 JEFFERSON BAU SALES QUEIROZ 6º EF SALA 05 IFRR 

378 JENNIFER LOREN NUNES GUIMARAES 6º EF SALA 05 IFRR 

175 JHENEFER MARIANA ARAUJO BAKSH 6º EF SALA 05 IFRR 

1744 JHENIFER SAGICA DIAS 6º EF SALA 05 IFRR 

1909 JHENIFFER WAYLA FIGUEIRA COSTA 6º EF SALA 05 IFRR 

1017 JHENNIFER EVILYN BRASIL E COSTA 6º EF SALA 04 IFRR 

393 JHONATAN BARBOSA PRINTES DA SILVA 6º EF SALA 04 IFRR 

557 JHONNATAN RABELO DA SILVA 6º EF SALA 04 IFRR 



1764 JHULLIE GABRIELA DA SILVA CASTRO 6º EF SALA 04 IFRR 

511 JOAN SEBASTIAN GRANDA PENALOZA 6º EF SALA 04 IFRR 

1598 JOAO BERNARDO GOMES DE LIMA 6º EF SALA 04 IFRR 

2016 JOÃO DAVI SOUSA DOS SANTOS 6º EF SALA 04 IFRR 

1207 JOAO EDUARDO SANTOS DA LUZ 6º EF SALA 04 IFRR 

654 JOÃO EMANUEL PORTELA BEZERRA 6º EF SALA 04 IFRR 

2002 JOÃO FELIPE RODRIGUES KHAN 6º EF SALA 04 IFRR 

122 JOAO FELIPE SARAIVA RIBEIRO 6º EF SALA 04 IFRR 

668 JOAO FERNANDO DE OLIVEIRA MARIN 6º EF SALA 04 IFRR 

1351 JOÃO GABRIEL MARQUES MELO 6º EF SALA 04 IFRR 

663 JOÃO GABRIEL PORTELA BEZERRA 6º EF SALA 04 IFRR 

795 JOÃO HENRIQUE FERNANDES REIS 6º EF SALA 04 IFRR 

1244 JOÃO HENRIQUE RUSSO DE OLIVEIRA 6º EF SALA 04 IFRR 

1098 JOAO HENRIQUE SOARES OLIVEIRA 6º EF SALA 04 IFRR 

781 JOÃO HENRIQUE TEODORO DIAS 6º EF SALA 04 IFRR 

2047 JOÃO INACIO NEVES DA SILVA 6º EF SALA 04 IFRR 

841 JOÃO LUCAS AGUIAR MACIEL. 6º EF SALA 04 IFRR 

244 JOÃO LUCAS TOTI SOUZA DA SILVA 6º EF SALA 04 IFRR 

1152 JOÃO MARCELO RIBEIRO PALADA 6º EF SALA 04 IFRR 

1169 JOÃO MIGUEL BATISTA CAMPOS AMORIM 6º EF SALA 04 IFRR 

823 JOÃO MURILO ALMEIDA PEREIRA 6º EF SALA 04 IFRR 

505 JOÃO PEDRO ALMEIDA NASCIMENTO 6º EF SALA 04 IFRR 

357 JOÃO PEDRO ALVES VENTURA 6º EF SALA 03 IFRR 

1839 JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA CAVALCANTE PIRES 6º EF SALA 03 IFRR 

1552 JOÃO PEDRO MIRANDA XAVIER FERREIRA COSTA 6º EF SALA 03 IFRR 

449 JOÃO PEDRO PORTELLA OLIVEIRA 6º EF SALA 03 IFRR 

854 JOÃO PEDRO SAMPAIO DE OLIVEIRA 6º EF SALA 03 IFRR 

1754 JOAO PEDRO SOARES LIMA 6º EF SALA 03 IFRR 

1509 JOÃO PITOMBEIRA LIMA JUNIOR 6º EF SALA 03 IFRR 

494 JOAO VICTOR GOMES BECKMAN 6º EF SALA 03 IFRR 

1203 JOÃO VICTOR GOMES FURTADO 6º EF SALA 03 IFRR 

1231 JOÃO VICTOR PEREIRA DA COSTA 6º EF SALA 03 IFRR 

651 JOÃO VICTOR ROCHA DE LIMA 6º EF SALA 03 IFRR 

1507 JOÃO VIRGILIO MIRANDA RIBEIRO 6º EF SALA 03 IFRR 

733 JOÃO VITOR ALENCAR DE ALMEIDA ARAÚJO 6º EF SALA 03 IFRR 

154 JOÃO VITOR AQUINO COELHO MORAES 6º EF SALA 03 IFRR 

277 JOÃO VITOR CANANI DA SILVA 6º EF SALA 03 IFRR 

579 JOÃO VITOR DA SILVA MANGABEIRA IGREJA 6º EF SALA 03 IFRR 

312 JOÃO VITOR GRISOTO KUSSABA 6º EF SALA 03 IFRR 

64 JOÃO VITOR RIBEIRO FLAUZINO 6º EF SALA 03 IFRR 

1198 JOAQUIM ANTONIO  DA SILVA PIRES FREITAS 6º EF SALA 03 IFRR 

1667 JOAQUIM DAVID SOUZA KOBS 6º EF SALA 03 IFRR 

13 JOEL ALEXANDRE DA SILVA COSTA 6º EF SALA 03 IFRR 

746 JOHN EMERSON CASTRO BOAVENTURA 6º EF SALA 03 IFRR 

414 JONAS DOS SANTOS PEREIRA 6º EF SALA 03 IFRR 

155 JONNAS CAYÃ NOGUEIRA DUART 6º EF SALA 03 IFRR 

843 JOSÉ CÂNDIDO MAGALHÃES DA LUZ 6º EF SALA 03 IFRR 

1432 JOSE EDUARDO SAMPAIO SIQUEIRA 6º EF SALA 02 IFRR 

1555 JOSÉ FERNANDO COSTA DIAS 6º EF SALA 02 IFRR 



1779 JOSE HENRIQUE MACHADO FIALHO 6º EF SALA 02 IFRR 

1711 JOSE MIGUEL DO NASCIMENTO SONAI 6º EF SALA 02 IFRR 

789 JOSE PEDRO DEMETRIO SAMPAIO 6º EF SALA 02 IFRR 

1291 JOSÉ SÉRGIO VICTOR DE OLIVEIRA GONZALEZ 6º EF SALA 02 IFRR 

636 JOSUÉ HENRIQUE DA SILVA MONTEIRO 6º EF SALA 02 IFRR 

1036 JUAN ALCÂNTARA DE LIMA LEITE 6º EF SALA 02 IFRR 

116 JUAN CARLOS PEREIRA DE MOURA 6º EF SALA 02 IFRR 

720 JUAN FELIPE ALMEIDA LEAL 6º EF SALA 02 IFRR 

1694 JUAN GUILHERME SANTOS XAVIER 6º EF SALA 02 IFRR 

1810 JULIA BRASILEIRO CAVALCANTI 6º EF SALA 02 IFRR 

1180 JÚLIA CAMILLY CARVALHO DE FREITAS 6º EF SALA 02 IFRR 

14 JULIA CRISTINE BASILIO DA SILVA 6º EF SALA 02 IFRR 

2075 JÚLIA CRISTYNE LIMA PESSOA 6º EF SALA 02 IFRR 

1116 JÚLIA EMILY SANTOS DE SOUZA 6º EF SALA 02 IFRR 

608 JÚLIA GOVEIA DOS SANTOS 6º EF SALA 02 IFRR 

428 JULIA ISABELLY DOS SANTOS LENDENGUE 6º EF SALA 02 IFRR 

1332 JULIA KAROLYNE SILVA DAMASCENO 6º EF SALA 02 IFRR 

968 JULIA LUANA DO AMARAL MARQUES 6º EF SALA 02 IFRR 

1575 JULIA PAULINO BONFIM 6º EF SALA 02 IFRR 

1815 JULIA REBECA SILVA VILHENA 6º EF SALA 02 IFRR 

1243 JÚLIA VITÓRIA MAIA RODRIGUES 6º EF SALA 02 IFRR 

1500 JULIANA HELENA MORAES MACIEL 6º EF SALA 02 IFRR 

373 JULIANA OLIVEIRA ZANELATO 6º EF SALA 02 IFRR 

1951 JULIANA REIS REGO 6º EF SALA 01 IFRR 

1545 JULIANA VITORIA MOREIRA FEITOSA 6º EF SALA 01 IFRR 

157 JULIANE CAMILY DOS SANTOS PENHALOSA 6º EF SALA 01 IFRR 

1897 JULIO CESAR ALVES DE ALMEIDA 6º EF SALA 01 IFRR 

231 JULLIA GLEYCI FERREIRA SANTOS 6º EF SALA 01 IFRR 

419 JULLY VITÓRIA LIMA MIRANDA 6º EF SALA 01 IFRR 

29 JULYANA SILVA SANTOS 6º EF SALA 01 IFRR 

402 JULYANE SOUZA DIOGO DA COSTA 6º EF SALA 01 IFRR 

384 JUSSARA RIBEIRO DE SOUSA 6º EF SALA 01 IFRR 

1148 KAIO HENRIQUE ARAÚJO RODRIGUES 6º EF SALA 01 IFRR 

970 KALEB MORAIS GOMES 6º EF SALA 01 IFRR 

83 KALIEL YAN FROTA DE ALMEIDA 6º EF SALA 01 IFRR 

661 KALLINY MIRANDA PINTO 6º EF SALA 01 IFRR 

2059 KALWÃNY KÉSIA SANTIAGO DE ANDRADE 6º EF SALA 01 IFRR 

1192 KAMILLE BEATRIZ SANTANA BERNARDO DA SILVA 6º EF SALA 01 IFRR 

271 KAMILLY BEATRIZ DOS SANTOS DE ALMEIDA 6º EF SALA 01 IFRR 

93 KAMILLY SANTOS FEITOZA 6º EF SALA 01 IFRR 

1982 KAMILLY WITÓRIA SILVA CASTRO 6º EF SALA 01 IFRR 

43 KAMYLA DOS SANTOS MOTA 6º EF SALA 01 IFRR 

1725 KAMYLLY BATISTA DA SILVA 6º EF SALA 01 IFRR 

1534 KAREN BEATRIZ VALENTE FERREIRA 6º EF SALA 01 IFRR 

1000 KAREN RAPHAELLA CHAVES LOBATO 6º EF SALA 01 IFRR 

1354 KARINA MONTEIRO SOUSA 6º EF SALA 01 IFRR 

1465 KARINE LAÍS DE LIMA PENA 6º EF SALA 01 IFRR 

1158 KARYNNA LIMA VELOSO 6º EF SALA 01 IFRR 

 


